
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖ ДЕНИЕ  
«Каспийска» гимназия имени Героя Российской Федерации A M . М агомедтагирова»

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕС Т \Н  
e-mall-ĝ mnazi ; kast>ic m..ii ru

3683* Or Каспийск, ул.  Орджоникидзе 16 Тел. 8 t87246) 5-22-47

ПРИКАЗ 

№ 129 «30» 08 2023г

Об утверждении рабочих программ, календарно-тематического планирования,
I зивидуальных учебных планов и расписания на 2023-2024 учебный год

В соответствии с решением Педагогического совета № 1 o t 2v .08.2023 г .

ПРИКАЗЫВАЮ :

>'твердить рабочее программы пс предметам учебного плана и внеурочной деятельности.

2 . Утвердить календарно-тематическое планирование учителейпредметников. (Приложение №
1);

? У г: ерднт:. индивидуальные учебные планы учащихся на надомно ; обучении на 2023- 
-024учебный год;

4. Заместителям директора по УВР С'агитовок А. -1.. Мочаловой Е.Г. Ш.лбековой II.Ф. 
анализировать выполнение рабочих программ один раз в четверть;

: Уч те шм-пред\ г  никам:

- Своевременно при изменении вносить корректировки в рабочие- программы;

- Классные журналы, журналы внеурочной деятельности, ж урналы - для индивидуального 
/чеччя заполнять строго в соответствии с календарно-тематическим планированием:

- При организации уроков, индивидуальных занятий и занятий- внеурочной деятельности 
руководствоваться рабочей программой:

6 Утвердить рас ти :анне \  чебных занятий на I полугодие 2032-2024 чебтого года;

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Магомедов М,С.


